
MODIFICARE CONTRACTUALA LA CONTRACTUL NR. 19404/20.06.2018 aferent obiectivului
de investitii “LUCRARI DE INFRASTRUCTURA LA CARTIER DE LOCUINTE ZONA SERE ORAS

CERNAVODA, JUDETUL CONSTANTA / LOT 1 RETE

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL CERNAVODA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-04-2021●

Data aparitiei: 28-04-2021●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice (CPV: 45200000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1054902]

MODIFICARE CONTRACTUALA LA CONTRACTUL NR. 19404/20.06.2018 aferent obiectivului de investiții
“LUCRĂRI DE INFRASTRUCTURĂ LA CARTIER DE LOCUINȚE ZONA SERE ORAȘ CERNAVODA, JUDEȚUL
CONSTANȚA / LOT 1 REȚE

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL CERNAVODA
CIF: 4304568
Adresa: Strada Ovidiu, Nr. 11, Constanta, Cernavoda, Romania, 905200
Email: ardeleanradu@primaria-cernavoda.ro
Telefon: +40 241487108/+40 241487118
Fax: +40 241239578/+40 241487124
Persoana contact: Oras Cernavoda
Punct(e) de contact: Oras Cernavoda
URL: www.primaria-cernavoda.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
MODIFICARE CONTRACTUALA LA CONTRACTUL NR. 19404/20.06.2018 aferent obiectivului de investiții
“LUCRĂRI DE INFRASTRUCTURĂ LA CARTIER DE LOCUINȚE ZONA SERE ORAȘ CERNAVODA, JUDEȚUL
CONSTANȚA / LOT 1 REȚE



Cod CPV:
45200000-9 - Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice (Rev.2)

Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
MODIFICARE CONTRACTUALA LA CONTRACTUL NR. 19404/20.06.2018 AFERENT OBIECTIVULUI DE
INVESTITII “LUCRARI DE INFRASTRUCTURA LA CARTIER DE LOCUINTE ZONA SERE ORAS CERNAVODA,
JUDETUL CONSTANTA / LOT 1 RETELE DE APA SI CANALIZARE MENAJERA SI PLUVIALA”

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 86421.84 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
13029/21.04.2021 / 21-04-2021

Denumire Contract:
MODIFICARE CONTRACTUALA LA CONTRACTUL NR. 19404/20.06.2018 AFERENT OBIECTIVULUI DE
INVESTITII “LUCRARI DE INFRASTRUCTURA LA CARTIER DE LOCUINTE ZONA SERE ORAS CERNAVODA,
JUDETUL CONSTANTA / LOT 1 RETELE DE APA SI CANALIZARE MENAJERA SI PLUVIALA”

Valoare Contract: 86421.84 RON

Castigator:
OBENMAN CONSTRUCT
CIF: 11322761
Adresa: Strada PORTULUI, Nr. 9, Constanta, Cernavoda,
Email: obenmanconstruct@yahoo.com
Telefon: +40 241237750
Fax: +40 241237750

-----


